Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 14:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/klawiatura-z-etui-do-ipad-pro-12-9-combo-touch-f-ipadpro-12-9inch-5th-gen-grey-
us-intnl-p-206677.html
Klawiatura z etui do iPad Pro 12.9
COMBO TOUCH F. IPADPRO
12.9INCH/5TH GEN. - GREY - US - INTNL
Cena 726,54 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRJ880
Kod producenta 920-010257
Kod EAN 5099206096271
Opis produktu
Obsługa języków: Angielski
Źródło zasilania: Dok
Wysokość produktu: 225,7 mm
Waga produktu: 780 g
Szerokość produktu: 285,6 mm
Głębokość produktu: 17,4 mm
Obsługa mobilnych systemów operacyjnych: iPadOS
Podświetlenie: Tak
Uchwyt długopisu: Tak
Osłona: Tak
Regulacja kąta (max): 60°
Regulacja kąta (min): 10°
Regulowane podświetlenie: Tak
Nazwa koloru: Oxford Grey
Maksymalna wielkość ekranu: 32,8 cm (12.9")
Kompatybilność z marką: Apple
Kolor produktu: Szary
Szerokość opakowania: 32 mm
Głębokość opakowania: 248 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,17 kg
Wysokość opakowania: 299 mm
Baterie w zestawie: Nie
Sposób łączności: Dokujący
Interfejs urządzenia: Smart Connector
Głębokość naciśnięcia klawisza: 1 mm
Nachylenie klawisza: 1,9 cm
Hot keys: Tak
Język klawiatury: Amerykański międzynarodowy
Układ klawiatury: QWERTY
Klawiatura numeryczna: Nie
Urządzenie wskazujące: Panel dotykowy
Rozmiar klawiatury: Mini
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 279 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 264 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 10,2 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84716060
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 328 mm
Specyfikacja:
wygenerowano w programie shopGold
Szczegóły techniczne:
Obsługa języków: Angielski
Moc:
Źródło zasilania: Dok
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 225,7 mm
Waga produktu: 780 g
Szerokość produktu: 285,6 mm
Głębokość produktu: 17,4 mm
Wymagania systemowe:
Obsługa mobilnych systemów operacyjnych: iPadOS
Wydajność:
Podświetlenie: Tak
Uchwyt długopisu: Tak
Osłona: Tak
Regulacja kąta (max): 60°
Regulacja kąta (min): 10°
Regulowane podświetlenie: Tak
Nazwa koloru: Oxford Grey
Maksymalna wielkość ekranu: 32,8 cm (12.9")
Kompatybilność z marką: Apple
Kolor produktu: Szary
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 32 mm
Głębokość opakowania: 248 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,17 kg
Wysokość opakowania: 299 mm
Zawartość opakowania:
Baterie w zestawie: Nie
Porty i interfejsy:
Sposób łączności: Dokujący
Interfejs urządzenia: Smart Connector
Klawiatura:
Głębokość naciśnięcia klawisza: 1 mm
Nachylenie klawisza: 1,9 cm
Hot keys: Tak
Język klawiatury: Amerykański międzynarodowy
Układ klawiatury: QWERTY
Klawiatura numeryczna: Nie
Urządzenie wskazujące: Panel dotykowy
Pozostałe funkcje:
Rozmiar klawiatury: Mini
Dane logistyczne:
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 279 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 264 mm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 10,2 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84716060
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 328 mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold